

**Faktúra číslo :****110830**

Objednávka číslo : 239/2011

Dodací list číslo : Z-10020/11

**Dodávateľ :**

Mobilita servis, spol. s r.o.

Technická 6  
821 04 Bratislava  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 35693011 DIČ: 2020340201  
IČ DPH: SK2020340201  
OR okr. s. BA I., odd. "Sro", vložka číslo 11231/B

Banka : Tatra banka, a.s. Bratislava  
SWIFT : TATRSKBX  
Tel.: 02-43635357 Fax : 02-43635357  
Faktúru vyhotovil : Szalayová Timea

**Odberateľ :**

Mestská časť Bratislava - Vajnory  
Roľnícka 109  
831 07 Bratislava  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 0304565 DIČ: 2020879223  
IČ DPH:

Konečný príjemca :  
Miesto určenia :

**Poštová adresa:****Mestská časť Bratislava - Vajnory**

Roľnícka 109 Miestny úrad  
831 07 Bratislava Mestská časť Bratislava - Vajnory

Došlo: 27. 10. 2011

Číslo: Prílohy:

Číslo predch. spisu: Ref.:

Dátum vyhotovenia	Dod. tovaru/služby/platba	Dátum splatnosti
25.10.2011	11.10.2011	08.11.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Vozidlom dodávateľa		
Číslo účtu : 2621041816/1100		
IBAN : SK73 1100 0000 0026 2104 1816		
Suma k úhrade : 164,75		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
110830	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

**Faktúrujeme Vám za výrobu, osadenie a montáž dopravných značiek na základe Vašej objednávky č. 239/2011 zo dňa 21.09.2011**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		B1 700 zn tr 1	1,00	ks	40,94	49,13	20	40,94	8,19	49,13
2		E12 500/300 zn tr 1	1,00	ks	19,74	23,69	20	19,74	3,95	23,69
3	000092	Objímka Al / f60	4,00	ks	2,00	2,40	20	8,00	1,60	9,60
4	000343	Viečko f60 plast	1,00	ks	0,66	0,79	20	0,66	0,13	0,79
5	000063	Stĺpik Fe/Zn f60/3500	1,00	ks	22,75	27,30	20	22,75	4,55	27,30
6		Montáž DZ	2,00	ks	8,30	9,96	20	16,60	3,32	19,92
7	000006	Betonáž zn.stĺpika	1,00	ks	16,60	19,92	20	16,60	3,32	19,92
8	000024	Preprava materiálu	15,00	km	0,80	0,96	20	12,00	2,40	14,40

Základ pre DPH 20 % : 137,29

DPH 20 % : 27,46

Celková suma s DPH

**164,75**

Celková fakturovaná suma: EUR

**164,75**

Ďakujeme za Vašu objednávku.

Podpis a pečiatka :

